
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLVIII/626/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2024: 

1)  § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 500 000,00 zł.”; 

2)  § 18 pkt 1 otrzymuje brzmienie 

„1) dokonywania zmian: a. w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, b. w planie wydatków 
majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz zmniejszania ich 
poziomu”.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Joanna Napiwodzka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2024 r.

Poz. 3243



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Dochody 

razem

223 252 762,05 821 704,62 18 679 709,90 241 110 767,33

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 852 826,26 0,00 345 197,94 2 198 024,20

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 947 783,51 0,00 345 197,94 1 292 981,45

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej

947 783,51 0,00 345 197,94 1 292 981,45

Dział 600 Transport i łączność 14 896 174,38 0,00 2 019 190,94 16 915 365,32

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 14 690 227,32 0,00 2 019 190,94 16 709 418,26

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

6 482 227,32 0,00 2 019 190,94 8 501 418,26

Dział 750 Administracja publiczna 1 035 530,13 821 704,62 821 704,62 1 035 530,13

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 821 704,62 821 704,62 821 704,62 821 704,62

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 166 199,97 166 199,97

§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 24 834,47 24 834,47

§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

714 883,01 714 883,01 0,00 0,00

§ 2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

106 821,61 106 821,61 0,00 0,00

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 548 683,05 548 683,05

§ 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 81 987,13 81 987,13

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

120 581 801,00 0,00 74 768,35 120 656 569,35

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

931 000,00 0,00 74 768,35 1 005 768,35

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 74 768,35 74 768,35

Dział 758 Różne rozliczenia 46 497 265,48 0,00 14 999 053,14 61 496 318,62

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 3 839 469,48 0,00 14 999 053,14 18 838 522,62

§ 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

1 973 927,48 0,00 14 999 053,14 16 972 980,62

Dział 801 Oświata i wychowanie 8 721 076,93 0,00 220 000,00 8 941 076,93

Roz.80104 Przedszkola 3 734 170,93 0,00 220 000,00 3 954 170,93

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

909 170,93 0,00 220 000,00 1 129 170,93

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 330 675,45 0,00 18 694,00 17 349 369,45

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3243



Roz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 18 694,00 18 694,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 18 694,00 18 694,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 455 108,64 0,00 181 100,91 2 636 209,55

Roz.92195 Pozostała działalność 228 512,95 0,00 181 100,91 409 613,86

§ 2008 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

228 512,95 0,00 181 100,91 409 613,86

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3243



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Wydatki 

razem

231 399 808,96 3 792 667,90 21 650 673,18 249 257 814,24

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000 726,20 960 000,00 5 639 567,07 17 680 293,27

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 315 713,85 810 000,00 5 457 788,56 10 963 502,41

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 176 043,45 810 000,00 5 457 788,56 10 823 832,01

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 070 404,15 150 000,00 155 778,51 6 076 182,66

§ 4260 Zakup energii 10 500,00 0,00 3 000,00 13 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 623 134,55 0,00 152 778,51 4 775 913,06

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 555 700,00 150 000,00 0,00 405 700,00

Roz.01095 Pozostała działalność 78 888,20 0,00 26 000,00 104 888,20

§ 4430 Różne opłaty i składki 77 341,37 0,00 26 000,00 103 341,37

Dział 600 Transport i łączność 64 300 616,07 536 243,51 10 207 904,29 73 972 276,85

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 42 911 846,07 536 243,51 10 207 904,29 52 583 506,85

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 8 000,00 20 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 441 000,00 0,00 170 000,00 3 611 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 881 672,04 51 000,00 43 000,00 873 672,04

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 256 729,76 485 243,51 9 986 904,29 41 758 390,54

Dział 630 Turystyka 619 597,71 0,00 60 510,00 680 107,71

Roz.63095 Pozostała działalność 544 134,00 0,00 60 510,00 604 644,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 3 500,00 5 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 343 124,00 0,00 10 000,00 353 124,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 0,00 1 500,00 6 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 571 567,05 0,00 20 000,00 591 567,05

Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 104 600,00 0,00 20 000,00 124 600,00

§ 4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 730 546,00 3 000,00 13 000,00 740 546,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 332 046,00 3 000,00 3 000,00 332 046,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 300 643,00 3 000,00 0,00 297 643,00

Roz.71035 Cmentarze 398 500,00 0,00 10 000,00 408 500,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 19 192 974,46 875 712,62 903 712,62 19 220 974,46

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 519 320,00 600,00 600,00 519 320,00

§ 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 101 900,00 600,00 0,00 101 300,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 669 936,95 875 112,62 892 612,62 15 687 436,95

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 0,00 6 000,00 29 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 873,67 0,00 14 688,35 291 562,02

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 85 520,44 85 520,44

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 12 778,91 12 778,91

§ 4260 Zakup energii 150 098,51 10 000,00 0,00 140 098,51

§ 4270 Zakup usług remontowych 114 000,00 0,00 500,00 114 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 231 732,00 136 143,09 1 000,00 1 096 588,91

§ 4307 Zakup usług pozostałych 714 883,01 634 203,48 0,00 80 679,53

§ 4309 Zakup usług pozostałych 106 821,61 94 766,05 0,00 12 055,56

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 000,00 0,00 20 000,00 72 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 675,00 0,00 121 454,74 349 129,74

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 548 683,05 548 683,05

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 81 987,13 81 987,13

Roz.75095 Pozostała działalność 271 186,00 0,00 10 500,00 281 686,00

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 62 000,00 0,00 10 500,00 72 500,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 179 870,40 3 000,00 161 500,00 3 338 370,40

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 755 175,00 3 000,00 30 500,00 782 675,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3243



§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

40 000,00 0,00 26 500,00 66 500,00

§ 4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 1 000,00 1 200,00

§ 4260 Zakup energii 40 356,00 3 000,00 0,00 37 356,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 3 000,00 32 000,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 290 195,40 0,00 1 000,00 1 291 195,40

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 849 500,00 0,00 130 000,00 979 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 0,00 130 000,00 755 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 73 348 625,03 200,00 2 405 600,00 75 754 025,03

Roz.80101 Szkoły podstawowe 41 628 356,15 200,00 49 600,00 41 677 756,15

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 704 900,00 0,00 11 600,00 1 716 500,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 013 800,00 0,00 6 000,00 4 019 800,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 457 900,00 0,00 900,00 458 800,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 200,00 0,00 23 000,00 147 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 677 500,00 200,00 7 000,00 5 684 300,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 319 500,00 0,00 900,00 1 320 400,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 0,00 200,00 600,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 356 875,83 0,00 10 000,00 7 366 875,83

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

18 400,00 0,00 5 000,00 23 400,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

26 500,00 0,00 5 000,00 31 500,00

Roz.80104 Przedszkola 14 017 265,59 0,00 1 915 000,00 15 932 265,59

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

637 000,00 0,00 175 000,00 812 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

3 255 170,93 0,00 1 720 000,00 4 975 170,93

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

558 000,00 0,00 20 000,00 578 000,00

Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 748 834,46 0,00 100 000,00 1 848 834,46

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

584 200,00 0,00 100 000,00 684 200,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 004 900,00 0,00 331 000,00 1 335 900,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

600 000,00 0,00 331 000,00 931 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 364 940,76 0,00 74 768,35 1 439 709,11

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 145 540,76 0,00 74 768,35 1 220 309,11

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 050,00 0,00 8 000,00 89 050,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 369,69 0,00 37 768,35 175 138,04

§ 4260 Zakup energii 39 000,00 0,00 6 000,00 45 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 230 811,07 0,00 23 000,00 253 811,07

Dział 852 Pomoc społeczna 4 872 042,96 400 000,00 0,00 4 472 042,96

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 174 162,00 400 000,00 0,00 1 774 162,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 135 885,62 552 309,06 1 358 694,00 25 942 270,56

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18 585 721,97 0,00 1 110 000,00 19 695 721,97

§ 4300 Zakup usług pozostałych 16 708 981,00 0,00 1 110 000,00 17 818 981,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 859 370,00 0,00 5 000,00 864 370,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 766 370,00 0,00 5 000,00 771 370,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 500,00 0,00 20 000,00 64 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 445 795,65 0,00 205 000,00 2 650 795,65

§ 4260 Zakup energii 870 457,45 0,00 205 000,00 1 075 457,45

Roz.90095 Pozostała działalność 741 062,55 552 309,06 18 694,00 207 447,49

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3243



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 18 694,00 18 694,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 552 309,06 0,00 147 690,94

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 239 889,55 150 000,00 228 876,13 7 318 765,68

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 733 151,36 150 000,00 0,00 2 583 151,36

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 714,00 150 000,00 0,00 75 714,00

Roz.92195 Pozostała działalność 523 060,19 0,00 228 876,13 751 936,32

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

25 000,00 0,00 2 500,00 27 500,00

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 123,17 0,00 24 625,62 39 748,79

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 793,96 0,00 6 156,41 9 950,37

§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 287,26 0,00 4 169,12 7 456,38

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 808,67 0,00 1 042,27 1 850,94

§ 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 302,85 0,00 603,32 906,17

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,71 0,00 150,82 226,53

§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 614,50 0,00 2 938,93 11 553,43

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 153,62 0,00 734,74 2 888,36

§ 4228 Zakup środków żywności 1 205,43 0,00 369,60 1 575,03

§ 4229 Zakup środków żywności 301,35 0,00 92,40 393,75

§ 4308 Zakup usług pozostałych 139 761,28 0,00 146 368,23 286 129,51

§ 4309 Zakup usług pozostałych 34 940,32 0,00 36 592,06 71 532,38

§ 4418 Podróże służbowe krajowe 2 225,77 0,00 1 763,69 3 989,46

§ 4419 Podróże służbowe krajowe 556,44 0,00 440,92 997,36

§ 4438 Różne opłaty i składki 1 064,00 0,00 262,40 1 326,40

§ 4439 Różne opłaty i składki 266,00 0,00 65,60 331,60

Dział 926 Kultura fizyczna 10 082 100,09 312 202,71 576 540,72 10 346 438,10

Roz.92601 Obiekty sportowe 9 270 100,09 312 202,71 576 540,72 9 534 438,10

§ 4260 Zakup energii 128 300,00 0,00 30 000,00 158 300,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 280 623,00 0,00 159 000,00 439 623,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 574 720,00 0,00 66 000,00 640 720,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 292 518,35 312 202,71 320 540,72 6 300 856,36

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3243



Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Wydatki razem 67 535 688,47 2 859 755,28 16 845 647,00 81 521 580,19

Wydatki na zadania 

własne

67 535 688,47 2 859 755,28 16 214 976,82 80 890 910,01

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 11 465 878,00 960 000,00 5 610 567,07 16 116 445,07

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 226 043,45 810 000,00 5 457 788,56 10 873 832,01

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 176 043,45 810 000,00 5 457 788,56 10 823 832,01

KI Budowa sieci wodociągowej   (partycypacja gminy) 13 996,72 0,00 50 000,00 63 996,72

KI Budowa sieci wodociągowej  w dz.25, 27,28 obręb Grzepnica 0,00 0,00 46 769,29 46 769,29

KI Budowa sieci wodociągowej w dz. nr  24 i 62/1 Obręb Buk 0,00 0,00 134 998,60 134 998,60

KI Budowa sieci wodociągowej w dz. nr 208/2 (ul. Przytulna)  i 87/1 

obręb Dobra

0,00 0,00 69 858,96 69 858,96

KI Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Stolec (likwidacja 

azbestu-cementu)

0,00 0,00 49 200,00 49 200,00

KI Budowa sieci wodociągowej w ulicy Agawy obręb Wołczkowo 0,00 0,00 93 571,09 93 571,09

KI Grzepnica, wymiana starej stalowej sieci wodociągowej zasilającej 

budynki od nr2 do nr 11

200 000,00 150 000,00 0,00 50 000,00

KI Przebudowa stacji uzdatniania wody - SUW "Róży Wiatrów" wraz z 

budową drogi dojazdowej na dz. nr 360/30 w Dobrej oraz budowa 

sieci wodociągowej na terenie działek nr ewid. 211/2 (ul. Róży 

Wiatrów), 382/1, 862/6, 210/1 (ul. Szczecińska) położonych w 

Dobrej

1 160 000,00 660 000,00 0,00 500 000,00

KI Przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Bezrzecze, gm. Dobra 680 020,00 0,00 5 013 390,62 5 693 410,62

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 178 834,55 150 000,00 152 778,51 5 181 613,06

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 623 134,55 0,00 152 778,51 4 775 913,06

KI Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Dołuje dz. nr 668/1 ulica 

Norki

5 000,00 0,00 30 572,80 35 572,80

KI Budowa sieci kanalizacji  (partycypacja gminy) 18 833,96 0,00 30 000,00 48 833,96

KI Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dz. nr 5/20 obręb Dołuje 20 000,00 0,00 92 205,71 112 205,71

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 555 700,00 150 000,00 0,00 405 700,00

KI Kościno zakup działki zabudowanej zbiornikiem retencyjnym wraz z 

drogą dojazdową oraz opracowanie dokumentacji projektowej 

przyłącza deszczowego w ul. Bociana w Dołujach

200 000,00 150 000,00 0,00 50 000,00

Dział 600 Transport i łączność 39 955 729,76 485 243,51 9 986 904,29 49 457 390,54

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 38 455 729,76 485 243,51 9 986 904,29 47 957 390,54

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 256 729,76 485 243,51 9 986 904,29 41 758 390,54

KI Budowa ulicy Morenowej w Mierzynie 2 000 000,00 0,00 658 729,58 2 658 729,58

KI Budowa chodnika oraz parkingu w Skarbimierzycach, ul.Klubowa 150 000,00 31 000,00 0,00 119 000,00

KI Budowa drogi do przedszkola w Bezrzeczu 200 000,00 110 000,00 0,00 90 000,00

KI Budowa dróg na osiedlu w Dobrej, ul. Plenerowa, Projektowa, 

Porcelanowa, Poetycka

105 000,00 0,00 530 000,00 635 000,00

KI Budowa nowego połączenia drogowego miejscowości Bezrzecze i 

Wołczkowo z miastem Szczecin

168 088,97 100 000,00 0,00 68 088,97

KI Budowa ścieżki rowerowej Mierzyn-granica państwa 100 000,00 50 100,00 0,00 49 900,00

KI Budowa ścieżki rowerowej od ul Łukasińskiego do ul. Weleckiej 

(Topolowa)

200 000,00 44 143,51 0,00 155 856,49

KI Budowa ul.Mierzyńskiej i Wędrownej (od skrzyżowania z ul. 

Okulickiego do ul. Kolorowej) w Mierzynie

200 000,00 0,00 292 005,00 492 005,00

KI Modernizacja ul. Tytusa wraz z infrastrukturą 256 304,00 150 000,00 0,00 106 304,00

KI Przebudowa drogi ul. Zeusa w Mierzynie wraz z budową chodnika 900 000,00 0,00 700 257,97 1 600 257,97

KI Wołczkowo budowa ul. Piaskowej wraz z infrastrukturą oraz 

przebudową istniejącego rowu melioracyjnego

1 124 000,00 0,00 7 805 911,74 8 929 911,74

Dział 630 Turystyka 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00

Roz.63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00

KI Przebudowa drogi dojazdowej do jeziora Stolsko - aleja spacerowo-

dojazdowa (proj.10/2023)

0,00 0,00 45 510,00 45 510,00

Dział 750 Administracja publiczna 227 675,00 0,00 121 454,74 349 129,74

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 675,00 0,00 121 454,74 349 129,74

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 675,00 0,00 121 454,74 349 129,74

I Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 121 454,74 121 454,74

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 125 000,00 0,00 130 000,00 1 255 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 625 000,00 0,00 130 000,00 755 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3243



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 0,00 130 000,00 755 000,00

KI Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników drogi powiatowej 

przebiegającej przez teren m.Stolec w szczególności pieszych i 

rowerzystów (proj.5)

0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

KI Modernizacja pomieszczeń OPS w Dobrej 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 490 000,00 552 309,06 0,00 937 690,94

Roz.90095 Pozostała działalność 700 000,00 552 309,06 0,00 147 690,94

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 552 309,06 0,00 147 690,94

KI Zagospodarowanie ogólnodostępnego terenu działek nr 287/9, 287/10 

i 287/11 w m. Mierzyn 3

400 000,00 350 000,00 0,00 50 000,00

KI Zagospodarowanie terenu p. poż. w Wołczkowie wraz z salą szkoleń 

specjalistycznych przy remizie w Wołczkowie

300 000,00 202 309,06 0,00 97 690,94

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 461 379,36 150 000,00 0,00 3 311 379,36

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 530 701,36 150 000,00 0,00 2 380 701,36

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 714,00 150 000,00 0,00 75 714,00

O Renowacja budynku na działce Nr 63/2 w Stolcu (remiza - 

trafostacja)

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 7 504 404,25 312 202,71 320 540,72 7 512 742,26

Roz.92601 Obiekty sportowe 7 304 404,25 312 202,71 320 540,72 7 312 742,26

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 292 518,35 312 202,71 320 540,72 6 300 856,36

KI Budowa obiektu sportowego z basenem w Bezrzeczu 5 000 000,00 0,00 320 540,72 5 320 540,72

KI Zagospodarowanie terenu boiska w Lubieszynie na teren rekreacyjno - 

sportowy

31 202,71 31 202,71 0,00 0,00

KI Zagospodarowanie terenu sportowo - rekreacyjnego w Buku wraz z 

budową skalnej wioski -YETI

300 000,00 281 000,00 0,00 19 000,00

0,00 0,00 630 670,18 630 670,18

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 630 670,18 630 670,18

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 630 670,18 630 670,18

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 548 683,05 548 683,05

I Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 548 683,05 548 683,05

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 81 987,13 81 987,13

I Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 81 987,13 81 987,13

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3243


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	zm. § 16 w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	zm. pkt 1 w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-01T12:03:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




